صورت زورمندان
زورمندان درمقابل زیاد اندازه تا قبلی

ً
کاملا موضوع .این بود مانده عاجز
هویدا است ، هیچ کسی نمی تواند که
از مردم ،حال باشد حالات منکراین
افغانستان خواهان حل امارت اسلامی
شکل هر به تا باشند می مشکل این

ممکن باید ص7

روزنامۀ ملی انیس l چهارشنبه 21 جدی 1401 هجری شمسیl 18 جمادی الثانی 1444 هجری قمری l 11 جنوری 2023 میلادی

یدن برف و باران یکی از نعمت های بزرگ خداوند متعال بار
انسان ها، ادامه حیات و نمودن برای سیرآب که می باشد
فرستاده فرو تپه ها و کوه ها طبیعت، نباتات، حیوانات،
می شود و باید قدر و قیمت این نعمت بسا بزرگ و شکوفا و
سازنده را دانست. درحقیقت برف خمیرمایه زمین می باشد
می سازد.